
 
 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

CUP E18H22000000006, CIG 97605715FE 

Finanziato dall’Unione europea - NextGenerationEU – M4 C1 I1.1  

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. n. 98 del 25/08/2023 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione Unica Appaltante della Provincia di 

Piacenza, per conto del Comune di Rottofreno (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice 

NUTS: ITH51 - Italia Tel. 05237951 fax 0523326376 pec: provpc@cert.provincia.pc.it. 

SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO: “PNRR 2021-2026. M4C1-I1.1 - CUP: E18H22000000006 - 

DEMOLIZIONE VECCHIA ALA ASILO NIDO E COSTRUZIONE NUOVA ALA IN AMPLIAMENTO AL PLESSO 

ESISTENTE - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU. CIG 97605715FE”. L’appalto è 
finanziato dai fondi del PNRR, di cui al Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

del 12/02/2021. Luogo di esecuzione codice NUTS: ITH51 Importo a base di gara: € 1.075.486,39 al netto 
di I.V.A., di cui € 43.445,59 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. L’appalto non è suddiviso in lotti.  

SEZIONE IV PROCEDURA: procedura aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, con esclusione 
automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 
anomalia. Numero delle offerte ricevute: 11. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: CONSORZIO STABILE SYNERGIA SOCIETA’ CONSORTILE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA” (C.F./P.I.: 08524581215), con sede a Napoli (NA), Via Benedetto De Falco, n. 
16, che ha designato quale esecutrice l’impresa “DREAM COSTRUZIONI S.R.L.”, (C.F./P.IVA 08841361218), 

con sede a Pescara (PE), Via Raiale n. 285, che ha offerto un ribasso del 22,819 %, per un importo netto di 

offerta e contrattuale pari a € 796.539,41, oltre a € 43.445,59 per oneri per la sicurezza, e oltre IVA di legge. 
Provvedimento di aggiudicazione: determinazione del Comune di Rottofreno n. 299 del 05/06/2023. 

Provvedimento di efficacia dell’aggiudicazione: determinazione del Comune di Rottofreno n. 409 del 
01/08/2023. 

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni 
dalla data di conoscenza del provvedimento da impugnare. Pubblicazioni precedenti: Bando in GURI n. 41 del 

07/04/2023 - V serie speciale Contratti Pubblici. 

La Responsabile della fase di affidamento 
dott.ssa Giuliana Cordani 

 


